

پیامبر گرانی اسلام(ص):

هرگاه خداوند خیر بنده ای را بخواهد او را در امر دین و احکام و دستوراتش دانا و فهمیده می نماید

امالی مفید صفحه ۱۷۴

جام جهانی انفرادی؛

تنها آزادکار ایران عازم صربستان شد



بعد از لغو بیکارهای کشتی قهرمانی سال ۲۰۲۰، اتحادیه جهانی تصمیم گرفت جام جهانی انفرادی را جایگزین این بیکارها کند.

رحمان عموزاد آزادکار وزن ۵۷ کیلوگرم ایران به همراه مربی خود راهی صربستان شد. به گزارش ایرنا، رحمان عموزاد آزادکار وزن ۵۷ کیلوگرم تیم ملی و عباس حاج کناری مربی این تیم برای حضور در جام جهانی انفرادی راهی شهر بلگراد صربستان شدند. رقابت‌های کشتی آزاد جام جهانی کشتی انفرادی روزهای ۲۶ تا ۲۸ آذرماه برگزار می‌شود و مسابقات نماینده کشورمان از روز ۲۶ آذرماه آغاز می‌شود. امیرمحمد یزدانی نماینده کشورمان در وزن ۶۵ کیلوگرم که قرار بود به این مسابقات اعزام شود با توجه به مثبت شدن تست کرونایش، نتوانست سایر اعضای تیم را همراهی کند.

هدف بعدی رونالدو با یوونتوس چیست؟



ستاره پرتغالی پس از انجام صدمین بازی‌اش با پیراهن یوونتوس به هدف بعدی‌اش در این تیم اشاره کرد. به گزارش ایسنا، یوونتوس در هفته یازدهم سری آ، ۳ بر یک جنوا را شکست داد و باز هم مرد اول این دیدار کریستیانو رونالدو بود. مهاجم پرتغالی به لطف دو گلگی که از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند پیروزی را برای تیمش به ارمغان آورد و یک دبل به نام خود ثبت کرد. این دیدار برای رونالدو خاص بود چون به رکورد ۱۰۰ بازی با پیراهن یوونتوس رسید. گل‌های CRV در دقیقه ۵۷ و ۶۱ موجب شد تیم تورینی ۲۳ امتیازی شود و به رتبه چهارم جدول صعود کند. ستاره پرتغالی تعداد گل‌هایش را با بانوی پیر به عدد ۷۹ رساند. مهاجم یوونتوس از رسیدن به رکورد ۱۰۰ بازی برای بانوی پیر خوشحال است. او در اینستاگرامش نوشت: بهتر از این نمی‌شد که

مجتبی سرآسیایی:

باعث افتخار است که خدمت باشگاه

با کلاس مس رفسنجان هشتم

به گزارش طرفداری، مجتبی سرآسیایی در خصوص حضور در کادرفنی تیم مس رفسنجان و اینکه اولین روز حضورش با اولین برد این تیم در لیگ برتر مصادف شد گفت: باعث افتخار است که خدمت تیم، باشگاه با کلاس مس و مردم خوب رفسنجان هستم. من فقط حضور داشتم و واقعاً از فضای داخل و بیرون تیم لذت بردم. شرایط خیلی خوبی از نظر کیفیت فنی بازیکنان و مسائل روانی در تیم بود. از جلسات فنی خیلی مدرن که برای خودم یک کلاس خیلی خوب بود، واقعاً استفاده کردم و نکات خیلی خوبی داشتم. دستیار محمد ربیعی در مورد اینکه مقابل نفت مسجد سلیمان روی نیمکت حضور نداشتم، گفت: حقیقتاً قرار دادم روز بازی ثبت شد و به همین خاطر کارش بازی من صادر نشد. از کنار تماشا می‌کردم و واقعاً لذت می‌بردم. بازی کاملاً درگیرانه را از دو تیم دیدیم. دو تیم، هم محمد ربیعی و هم مجتبی حسینی و هم بازیکنان تحت فرمانشان که دستورات تاکتیکی را اجرا می‌کردند، بار فنی خیلی زیادی داشتند. یک بازی با کیفیت و فیزیکی بود. سرآسیایی افزود: حریف تیم جوان و چگری است و هفته پیش سپاهان را برد ولی بازیکنان ما با تلاش مضاعف و انجام فرامین تاکتیکی که با دقت و موشکافانه توسط محمد ربیعی و کادرفنی تیم به آن‌ها منتقل شده بود را در بازی اجرا کردند. خدا را شکر انجام شرح وظایف بچه‌ها، تلاش مضاعفی که داشتند و وفای تیمی منجر به کسب این

رنگ‌ها را کنار بگذارید، به پرسپولیس ملی نگاه کنید

پیشکوت تیم فوتبال پرسپولیس می‌گوید همه باید از این تیم حمایت کنند تا سرخ‌پوشان قهرمان آسیا شوند. علی پروین در گفت‌وگو با ایسنا، درباره حضور پرسپولیس در فینال لیگ قهرمانان آسیا اظهار کرد: خدا را شاکرم که پرسپولیس از روحیه خوبی برخوردار است. از زمانی که آقای سمیعی آمده و در کنار او شکوری حاضر شده، تیم به آرامش خوبی رسیده است. من شنیده‌ام کمی هم پول به بازیکنان پرداخت شده تا آن‌ها با روحیه مضاعف راهی بازی فینال شوند. وی افزود: حضور پرسپولیس با یحیی گل‌محمدی در فینال لیگ قهرمانان آسیا نشان می‌دهد ما با مربی ایرانی هم می‌توانیم به قهرمانی آسیا برسیم. ان‌شاءالله با کادر فنی خوبی که داریم قهرمان آسیا بشویم. در این راه همه مسئولان هم باید حمایت کنند تا بعد از ۳۰ سال قهرمانی آسیا به دست بیاید. پروین در ادامه به حضور پرسپولیس در فینال لیگ قهرمانان آسیا در سال ۲۰۱۸ اشاره کرد و گفت: دو سال قبل به خاطر باخت در خانه حریف، در بازی برگشت تیم از روحیه خوبی برخوردار نبود اما الان تک بازی برگزار می‌شود و شرایط متفاوت است. وی ادامه داد: باید به بازیکنان خسته نباشد بگوییم که در زمین مسابقه با جان دل بازی می‌کنند.



واحد

زن خائن با پای خودش به اداره پلیس رفت؛ مجازاتم کنید!

شوهرم برای تولدم پژوی آلبالویی خریده بود

زن جوانی که مدعی بود به همسرش خیانت کرده است، با پای خود به اداره پلیس رفت و ضمن بیان ماجرا، درخواست کرد مجازات شود. به گزارش همشهری آنلاین به نقل از خراسان، زن جوان در حالی که لشک می‌ریخت، با اصرار همسرش به کارشناس اجتماعی کلاتری شهید هاشمی نژاد شهید گفت: پدرم مردی معتاد بود و همواره مادرم را مقابل چشمان من و خواهرانم کتک می‌زد. رفتارهای خشن و وحشتناک پدرم موجب شد تا حس بدی نسبت به مردان پیدا بکنم و از آن‌ها متنفر شوم. به همین دلیل به هر خواستگاری جواب رد می‌دادم تا این که در ۲۵ سالگی «مرتضی» به خواستگاری‌ام آمد. آن‌ها اگرچه از طبقه متوسط جامعه بودند اما از نظر مالی در رفاه نسبی قرار داشتند. به همین دلیل پدرم مجبور کرد تا به خواستگاری او پاسخ مثبت بدهم چرا که خواهر بزرگ‌ترم نیز از همسرش طلاق گرفته بود و نزد ما زندگی می‌کرد. پدرم از این وضعیت رضایت نداشت و اصرار می‌کرد تا من زودتر ازدواج کنم. با وجود آن که هیچ علاقه قلبی به مرتضی نداشتم، پای سفره عقد نشستم. مرتضی پسری مهربان و با گذشت بود که مرا خیلی دوست داشت، به همین دلیل روزهای خوبی را می‌گذراندم و هیچ کمبودی را احساس نمی‌کردم. مرتضی در مغازه لاینستیک فروشی پدرش کار می‌کرد و اوضاع مالی خوبی داشت اما او مردی تعصبی بود و به خاطر سوطن‌هایش مدام مرا سؤال می‌کرد. با آن که چندین سال از زندگی مشترکمان می‌گذشت و صاحب یک

علت ترکیدگی لوله نفت «سرخون»، رانش زمین و فشار سنگ است



استاندار چهارمحال و بختیاری گفت: به دلیل رانش زمین و کوهستانی بودن منطقه سرخون، سنگ بزرگی به لوله نفت برخورد و بر اثر فشار زیاد، شکستگی لوله رخ داد. به گزارش گروه حوادث جام جم آنلاین از تسنیم از شهرکرد، استاندار چهارمحال و بختیاری و برخی مسئولان استانی و شهرستانی از وضعیت ترکیدگی لوله نفت در منطقه سرخون بازدید کردند. اقبال عباسی در این بازدید اظهار داشت: اطلاع داده شد که بین سرخون و گندمکار، لوله نفت ترکیده است و نفت بر اثر این ترکیدگی جاری شده است. چون منطقه کوهستانی و رانشی است یک بخشی از کوه رانش کرد و چاره نیز دچار از هم گسستگی شد و سنگ بزرگی به لوله برخورد و بر اثر فشار زیاد، لوله باعث شکستگی شد. وی ادامه داد: خوشبختانه پس از ترکیدگی لوله نفت، از منطقه خوزستان مسیر نفت قطع شد و ماشین‌آلات بیل و لودر محل ترکیدگی را باز کردند. بر اثر ترکیدگی لوله نفت کل منطقه آلوده شده و خسارت زیادی به مردم و محیط زیست وارد شده است.

خودکشی کودک ۱۲ ساله با کلت کمری

او آخرین دقیق زندگی‌اش را با دوربین فیلمبرداری ثبت کرد



پسر نوجوانی که با شلیک گلوله به سرش خودکشی کرده فیلمی از ۱۲ دقیقه پایانی عمرش به جا گذاشته که انگیزه‌اش را از این اقدام نشان می‌دهد. به گزارش همشهری آنلاین به نقل از ایران، ساعت ۲: ۳۰ ظهر شنبه ۲۲ آذر، مرگ مشکوک پسری ۱۲ ساله در منطقه سعادت‌آباد به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام شد. به دنبال اعلام این خبر، تحقیقات آغاز و در بررسی‌های اولیه مشخص شد پسر دانش‌آموز با شلیک گلوله از کلت کمری به زندگی خود پایان داده است. بدین ترتیب تیم جنایی راهی محل شده و بررسی‌ها برای یافتن علت مرگ آغاز شد. نخستین تحقیقات نشان می‌داد مدتی قبل پدر و مادر پسر ۱۲ ساله از هم جدا شده و او با پدرش که پزشک است زندگی می‌کرد. در زمان حادثه مادر بزرگ این پسر دانش‌آموز در خانه بوده اما وقتی او در اتاق پذیرایی حضور داشته نوازش به اتاقش رفته و دقایقی بعد نیز صدای شلیک گلوله‌ای شنیده شد، مادر بزرگ وحشتزده به اتاق پسر نوجوان می‌رود و با جسدش مواجه می‌شود. پسر نوجوان قبل از مرگش، دوربین فیلمبرداری را روشن کرده و در مقابل دوربین انگیزه خود از این مرگ را بیان کرده بود.

نجات جوان مصدوم از کوه



آتش‌نشانان کازرونی جوان مصدوم را از کوه مشرف به پارک سلمان شهر کازرون نجات دادند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون، پشنگیان سرپرست سازمان اظهار کرد: بر اساس خبر دریافتی سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی مبنی بر پرت شدن فردی در کوه مشرف به پارک سلمان شهر کازرون، تیم عملیاتی نجات در ارتفاع این سازمان از ایستگاه شماره ۲ به محل مورد نظر اعزام شدند. وی ادامه داد: آتش‌نشانان با همکاری مردم، این جوان مصدوم را به پایین کوه منتقل کرده و جهت مداوا و اعزام به بیمارستان تحویل عوامل اورژانس دادند.

مرد ۴۸ ساله از حادثه سقوط در چاه ۱۵ متری جان سالم به در برد

آتش‌نشانان شیرازی با تلاش فراوان مرد ۴۸ ساله‌ای را که به چاه ۱۵ متری واقع در شهرک سبحان سقوط کرده بود، خارج کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز، محمد هادی قانع رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز در این باره ابراز داشت: این مرد ۴۸ ساله شب گذشته، به داخل چاه خشک و بدون آب به عمق ۱۵ متر افتاده بود که رهگذران در ساعت ۲:۳۲، امداد با شنیدن صدای فرد از داخل چاه، سراسیمه از آتش‌نشانی درخواست کمک کردند. قانع، به شرح عملیات و علت این حادثه پرداخت و گفت: این حادثه به علت نداشتن سرپوش روی چاه خشکی که جهت قنات حفر شده بود اتفاق افتاد و ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی شیراز به محض دریافت این خبر بی درنگ گروه امداد و نجات این سازمان را از ایستگاه ۱۷ برای امدادرسانی به فرد حادثه دیده به شهرک سبحان اعزام کرد. محمد رئیس سازمان آتش‌نشانی شیراز: آتش‌نشانان به سرعت با استفاده از تجهیزات مخصوص نجات و نصب کارگاه سه پایه، در یک عملیات سریع، خود را به این شخص رساندند و با رعایت کامل نکات ایمنی، وی را به خارج از چاه منتقل کردند. قانع با اشاره به آسیب دیدگی این فرد از ناحیه کمر، اضافه کرد: مصدوم بلافاصله توسط عوامل اورژانس به مرکز درمانی انتقال یافت.